cum dentibus validis seriatim ornatis, laminam acute dentatam sustinente.

Hab. ad « Macassar » insulae Sindariae, vulgo « Celébes » dictæ (D. WEBER VAN BOSSE).

7. **Turbinaria ornata** J. Ag. Sp. I, p. 266, Bart. Syst. Struct. Account of Turbin. p. 219, *Fucus turbinatus* var. *ornatus* Turn. Fuc. Vol. I, p. 50, t. 24, f. c-h, *Sargassum turbinatum* var. β Ag. Sp. p. 42, Syst. p. 308, *Turbinaria denudata* Bory Voy. Coquille p. 117 ex parte, Kuetz. Sp. p. 621 ex parte, *Turbinaria denudata* var. *javanica* Mont. in Ann. Sc. Nat., Bot., 1857, p. 142?. — Caule simpliciuseculo, foliis in petiolo triquetro (10–15 mm. longo) peltatis subconcavis interdum in vesiculam intumescentibus, lamina peltae dentibus validis marginata et alia serie superne sæpe coronata; receptaculis cymosis.

Hab. in oceano Pacifico ad insulas Amicitiae (E. HOME); ad insulas Societatis vulgo « Tahiti » dictas (Exped. CHALLENGER); ad ins. Admirantes nec non ad « Ovalau » Figiarum (Exped. CHALLENGER) et ad ins. Mariannas (FREYCINET); ad oras Chiloenses (BORY); ad ins. Sanduicenses (BINDER, J. AGARDH) et Samoenses (POWELL); ad Novam Zelandiam et ins. « Toud » (D' URVILLE, MONTAGNE); ad insulas « Howick » (F. VON MUELLER); in oceano Indico ad ins. Ceylonam (HARVEY, FERGUSON); in sinu « Mamaar » (THURSTON); ad ins « Coco » prope « Andaman » (PRAIN); ad ins. « Rodriguez » (BALFOUR) et « Agalagas » (MONTAGNE, E. S. BARTON); ad « Nossibè » Madagascaræ (HILDEBRANDT); ad ins. Mauritiæ (PIKE) et Borboniam (R. BROWN); ad « Macassar » et ad ins. « Edam » et « Enkhuizen » prope Bataviam (D. WEBER VAN BOSSE); ad « Honolulu » ins. Sandvicensium (MARCACCI, PICCONE); ad « Port Denison » (F. KILNER, SONDER).

8. **Turbinaria gracilis** Sond. in Bot. Zeit. 1845, p. 52, Alg. Preiss. p. 18, Kuetz. Sp. p. 621, Tab. Phyc. X, t. 70, Bart. Syst. Struct. Account of Turbin. p. 220. — Caule subramoso, ramis retroflexis, foliis vesiculosis sphæricis, apice obtuso, membrana lata subdentata coronatis; receptaculis axillaribus ramosis.

Hab. ad oras Novæ Hollandiæ occidentales (PREISS) et ad insulas « Houtmann's Abrolhos » latino idiomate Aperioculos dictas (R. BROWN); ad flum. Cygnorum (D.^{na} BROOME). — Cl. Sonder l. e. de sua specie sequentia docet: ramus gracilis, tenuis, teretiusculus, sesquipedalis. Ramuli omnes reflexi, intermedii sp. nostr. digitales, supremi pollicares. Folia vesiculosæ, basi in petiolum angusta-

ta. Vesiculae ovatae vel obovatae 2-3 lin. longæ, margine bi- vel tri-dentatae, dentibus aut minutis conicis, basi saepe ala connatis, aut elongatis filiformibus 1-1 $\frac{1}{2}$ lin. longis. In nonnullis speciminiibus vesicularum dentes non explicantur, tunc vesiculae ex apice emittunt ramos filiformes $\frac{1}{2}$ -1 pollic. longos, qui denique in vesiculas 2-3 ellipticas, concatenatas abeunt. Receptacula petiolis adnata, ramosa, ramis teretiusculis, apice obtusis vel bifidis, linea longis, axi percursis. Conceptacula parietalia multiseriata ostiolo hiantia. Color et substantia *Turbinariae denudatae*. Species a reliquis hujus generis bene distineta. *Turbinarium* cum *Cystoseira* conjungit.